
Výsledná zpráva 
 

vrchního rozhodčího 
 

z VELKÉ CENY CHODOVA 2019 

 
kategorie staršího žactva 

 
 
 
V neděli 03.11.2019 pořádal oddíl stolního tenisu SKST Chodov krajský bodovací turnaj Velká cena 
Chodova 2019 v kategorii staršího žactva jako turnaj ve stolním tenise typu B, který byl schválen Komisí 
STK KKSST a začleněn do Termínové listiny KKSST 2019/2020. Prezentovalo se 20 starších žáků a 14 
starších žákyň. Po prezentaci došlo k veřejnému losování, proti kterému nebylo vzneseno žádných 
námitek. V 09:00 h došlo ke slavnostnímu přivítání sportovců a zahájení turnaje. Pořadatel si připravil 
7 stolů zn. Donic, hrací prostor byl opatřen ohrádkami a vybaven stolky pro rozhodčí. Hrálo se 
plastovými míčky zn. Joola Flash, bílé barvy. Soutěž dvouhry byla v  souladu s propozicemi hrána 
dvoustupňovým systémem, čtyřhra od začátku vyřazovacím způsobem. Do druhého stupně dvouhry 
postupovali první dva ze základních skupin, hráči na třetích a čtvrtých místech dále pokračovali 
v soutěži útěchy. Ať již v hlavní soutěži, tak v útěše, bylo možné vidět hodně úsilí, svědomitosti a emocí. 
Atmosféra turnaje byla velmi pozitivní, fandilo se v  duchu Fair-play, ze strany vrchního rozhodčího 
nebylo nutné zasahovat do samotného turnaje či jednotlivých zápasů. Poděkování rovněž patří našim 
partnerům a podporovatelům, kterými jsou Město Chodov, STEN Marketing Praha, DDM Bludiště 
Chodov a členové oddílu SKST Chodov, včetně výbornému bufetu pod hlavičkou paní Koleňákové. 
Zakončení turnaje proběhlo ve 14:00 h slavnostním vyhlášením výsledků a předáním cen vítězům 
v jednotlivých soutěžích. O 3. místo se nedohrávalo, oceněni byli oba semifinalisté. Nadále však 
přetrvává podprůměrná účast v kategoriích mládeže, přestože evidenční seznamy některých oddílů 
disponují mládeží v kategorii staršího a mladšího žactva. Je to škoda, když si pořadatelé dávají tu práci, 
uspořádat tyto akce na úkor vlastního majetku.  
 
Výsledky dvouhry starších žáků a žákyň: 
 
1. Jan KOKEŠ – SK Toužim    1. Karolína JANKŮ – TJ Lomnice 
2. František ŠINDELÁŘ – SK Toužim   2. Klára SANKOTOVÁ – SKST Chodov 
3. Jiří NYKL – SKST Chodov    3. Lucie ČÁCHOVÁ – TJ Luby 
    Jakub KOTÁL – KST Karlovy Vary       Nela KUPČÍKOVÁ – TJ Lomnice 
 
Výsledky čtyřhry: 
 
1. KOKEŠ & ŠINDELÁŘ     1. JANKŮ & KUPČÍKOVÁ 
2. NYKL & MIHOK     2. SANKOTOVÁ & KOŘÍNKOVÁ 
3. LÖFFLER & KOTÁL     3. ČÁCHOVÁ & ŘÍHOVÁ 
    ČÁCHA & UJVÁRY         PÖSINGEROVÁ & MANDLOVÁ 
 
         Zprávu zpracoval: 
         Mgr. Jan KOŘÍNEK 
         vrchní rozhodčí lic. B, C 



Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Nykl Jiří SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2 Muller Ladislav Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 4

3 Jiřík Matěj Sk Merklín 0:3 3:0 X 3:0 2

4 Hupfer Matyáš SKST Chodov 0:3 3:0 0:3 X 3

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Kokeš Jan SK Toužim X 3:0 3:0 3:0 1

2 Kudrhalt Štěpán Jiskra Aš 0:3 X 0:3 3:0 3

3 Loffler Matouš KST K. Vary 0:3 3:0 X 3:0 2

4 Koubek Adam SKST Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Kotál Jakub KST K. Vary X 3:0 3:0 3:1 1

2 Dellamária Marko Slovan K. Vary 0:3 X 0:3 0:3 4

3 Krnáč Filip Jiskra Aš 0:3 3:0 X 0:3 3

4 Mihok Dušan SKST Chodov 1:3 3:0 3:0 X 2

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Šindelář František SK Toužim X 3:0 2:3 3:0 2

2 Stellner Karel ml. Baník Vintířov 0:3 X 0:3 3:0 3

3 Ujváry Tadeáš TJ Luby 3:2 3:0 X 3:0 1

4 Smutný Jakub SKST Chodov 0:3 0:3 0:3 X 4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Čácha David TJ Luby X 3:0 1:3 3:0 2

2 Heyer Roland SKST Chodov 0:3 X 0:3 2:3 4

3 Vacura Ondřej SK Toužim 3:1 3:0 X 3:0 1

4 Manoch Jan SKST Chodov 0:3 3:2 0:3 X 3



Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Janků Karolína TJ Lomnice X 3:0 3:0 3:0 1

2 Odvárková Tereza H.Slavkov 0:3 X 0:3 3:0 3

3 Kořínková Nela SKST Chodov 0:3 3:0 X 3:0 2

4 Lešková Linda Slovan K. Vary 0:3 0:3 0:3 X 4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Čáchová Lucie TJ Luby X 3:0 3:0 3:0 1

2 Slaná Marika Slovan K. Vary 0:3 X 0:3 0:3 4

3 Preložníková Adéla SKST Chodov 0:3 3:0 X 3:2 2

4 Mandlová Nikola H.Slavkov 0:3 3:0 2:3 X 3

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Sankotová Klára SKST Chodov X 3:0 3:0 1

2 X X

3 Koutná Lucie H.Slavkov 0:3 X 0:3 3

4 Říhová Matylda SK Toužim 0:3 3:0 X 2

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Kupčíková Nela TJ Lomnice X 3:1 3:0 1

2 X X

3 Posingerová Klára H.Slavkov 1:3 X 3:0 2

4 Bednáriková Marie Slovan K. Vary 0:3 0:3 X 3



4hra starších žáků
KOKEŠ-ŠINDELÁŘ VC Chodova 2019

KOKEŠ-ŠINDELÁŘ
3:0

JIŘÍK-VACURA

KOKEŠ-ŠINDELÁŘ
3:0

MANOCH-HEYER

MANOCH-HEYER
3:0

DELLAMÁRIA-MULLER

ČÁCHA-UJVÁRY
3:0

ČÁCHA-UJVÁRY

3:1

NYKL-MIHOK

NYKL-MIHOK
3:0

HUPFER-STELLNER

NYKL-MIHOK
3:1

KRNÁČ-KUDRHALT

KRNÁČ-KUDRHALT
3:1

KOUBEK-SMUTNÝ

LOFFLER-KOTÁL
3:0

LOFFLER-KOTAL

KOKEŠ-ŠINDELÁŘ



4HRA STARŠÍ ŽÁKYŇĚ
JANKŮ-KUPČÍKOVÁ VC CHODOV 2019

JANKŮ-KUPČÍKOVÁ

X

JANKŮ-KUPČÍKOVÁ
3:0

PRELOŽNÍKOVÁ-SLANÁ

POSINGEROVÁ-MANDLOVÁ
3:2

POSINGEROVÁ-MANDLOVÁ

3:1

SANKOTOVÁ-KOŘÍNKOVÁ

SANKOTOVÁ-KOŘÍNKOVÁ
3:0

BEDNÁRIKOVÁ-LEŠKOVÁ

SANKOTOVÁ-KOŘÍNKOVÁ

3:0

ODVÁRKOVÁ-KOUTNÁ

ČÁCHOVÁ-ŘÍHOVÁ
3:0

ČÁCHOVÁ-ŘÍHOVÁ

JANKŮ-KUPČÍKOVÁ



2.stupeň – dvouhra
NYKL VC Chodov 2019

starší žáci

NYKL
3:0

MIHOK

MIHOK
3:0

LOFFLER

ŠINDELÁŘ
3:1

ŠINDELÁŘ

ŠINDELÁŘ
3:2

VACURA

3:0

KOTÁL

KOTÁL
3:0

JIŘÍK

UJVÁRY
3:1

UJVÁRY

KOKEŠ
3:1

ČÁCHA

KOKEŠ
3:0

KOKEŠ

KOKEŠ



JANKŮ 2. STUPEŇ – ŽÁKYNĚ
VC CHODOV 2019
starší žákyně

JANKŮ
3:0

ŘÍHOVÁ

JANKŮ
3:0

PRELOŽNÍKOVÁ

KUPČÍKOVÁ
3:0

KUPČÍKOVÁ

3:0

SANKOTOVÁ

SANKOTOVÁ
3:0

POSINGEROVÁ

SANKOTOVÁ
3:2

KOŘÍNKOVÁ

ČÁCHOVÁ
3:0

ČÁCHOVÁ

JANKŮ



ÚTĚCHA – ST. ŽÁCI

MANOCH

MANOCH
3:0

MULLER

KOUBEK
3:1

KOUBEK

STELLNER
3:2

STELLNER

STELLNER
3:0

KRNÁČ

3:1

KUDRHALT

KUDRHALT
3:0

HEYER

HUPFER
3:2

DELLAMÁRIA

SMUTNÝ
3:0

SMUTNÝ

HUPFER
3:0

HUPFER

STELLNER



ÚTĚCHA – ST. ŽÁKYNĚ
MANDLOVÁ VC CHODOV 2019

MANDLOVÁ

X

MANDLOVÁ
3:0

LEŠKOVÁ

KOUTNÁ
3:0

KOUTNÁ

3:1

ODVÁRKOVÁ

ODVÁRKOVÁ
3:0

SLANÁ

ODVÁRKOVÁ
3:0

X

BEDNÁRIKOVÁ

BEDNÁRIKOVÁ

ODVÁRKOVÁ



1 Jan KOKEŠ SK Toužim

2 František ŠINDELÁŘ SK Toužim

3 Jiří NYKL SKST Chodov

3 Jakub KOTÁL KST Karlovy Vary

5-8 Dušan MIHOK SKST Chodov

5-8 Ondřej VACURA SK Toužim

5-8 David ČÁCHA TJ Luby

5-8 Tadeáš UJVÁRY TJ Luby

9-10 Matouš LÖFFLER KST Karlovy Vary

9-10 Matěj JIŘÍK SK Merklín

11 Karel STELLNER ml. TJ Baník Vintířov

12 Matyáš HUPFER SKST Chodov

13-14 Jan MANOCH SKST Chodov

13-14 Štěpán KUDRHALT TJ Jiskra Aš

15-18 Adam KOUBEK SKST Chodov

15-18 Jakub SMUTNÝ SKST Chodov

15-18 ROLAND HEYER SKST Chodov

15-18 Filip KRNÁČ TJ Jiskra Aš

19-20 Marko DELLAMÁRIA TJ Slovan Karlovy Vary

19-20 Ladislav MÜLLER TJ Baník Vintířov

1 Karolína JANKŮ TJ Lomnice

2 Klára SANKOTOVÁ SKST Chodov

3 Lucie ČÁCHOVÁ TJ Luby

3 Nela KUPČÍKOVÁ TJ Lomnice

5-8 Nela KOŘÍNKOVÁ SKST Chodov

5-8 Adéla PRELOŽNÍKOVÁ SKST Chodov

5-8 Klára PÖSINGEROVÁ TJ Spartak Horní Slavkov

5-8 Matylda ŘÍHOVÁ SK Toužim

9 Tereza ODVÁRKOVÁ TJ Spartak Horní Slavkov

10 Nikola MANDLOVÁ TJ Spartak Horní Slavkov

11-12 Lucie KOUTNÁ TJ Spartak Horní Slavkov

11-12 Marie BEDNÁRIKOVÁ TJ Slovan Karlovy Vary

13-14 Marika SLANÁ TJ Slovan Karlovy Vary

13-14 Linda LEŠKOVÁ TJ Slovan Karlovy Vary

Výsledková listina (prezence)


